Legalia quibus permissa, quibus non, 157. Legalia quæ dicantur, 28. Legalia an post Christum sine peccato servari poterant, 90. Legalia cur Christianis legendæ sint, 246.

Lepra quid sit, 143.

Lex Dei quæ sit et qui sine ea peccant, sine ea peribunt, 12. Lex quæ quantaque significet, 16. Lex sibi quomodo quis esse potest, 12. Lex quid ostendit, 16. Lex operum et fidei quid differant, 18. Lex impletur per gratiam fidei, 18. Lex sine gratia non modo non aufert peccatum, imo auget, 21. Lex peccatum auferre non potuit, 25. Lex naturalis, et scripta, 25. Lex Mosis non adjuvare poterat, sed tantum præcipere, 85. Lex naturalis, 25. Lex quomodo in naturæ adiutorium data, 28. Lex data, ut homo infirmitatem suam agnosceret, 28. Lex mediocri pædagogus: perfectio signum, duro flagellum, 28. Lex quid, quibusque modis accipitur, 28. Lex cur Judæis tantum data, 28. Lex data omnibus, sed non pro omnibus et pro quibus, 28. Lex carnis quid, 30. Lex spiritus cur, 32. Lex mortis cur, 32. Lex ad quid data, 33. Lex sancta et bona, 4. Lex Evangelii, lex spiritus, 34. Lex Mosis sancta et spiritualis, 34. Lex, peccati fomes cur, 35. Lex peccati cur, 85. Lex presbyterorum carnis quæ, 37. Lex carnis, peccati et mortis, 37. Lex spiritualis, et lex spiritus differunt, 37. Lex spiritus, lex gratiæ, 38. Lex quomodo infirmata per carnem, 58. Lex data, ut ejus infirmitate ad gratiam accelerarent, 171. Lex instar pædagogici, 151. Lex cur dicitur elementa mundi, 152. Lex infirma, 154. Lex post Christum nunc non distat ab antiqua idololatria, 154. Lex Synagogæ vir, 156. Lex omnis completur dilectione, 159. Sub lege esse quid, 159. Lex quomodo bona si non est justo posita, 500. Lex quando impletur, 261. Legem non esse malam probatur, 22. Legem non esse peccatum, sed peccati indicem, 32. Legem tantum gratiam habentibus prodesse, 34. Legem concupiscentiam nolle quomodo dicatur, 36. Legem adimplens timore pænæ an justus, 182. Leges quatuor, 35. Leges scriptæ in cordibus nostris, 249. In lege non permanserunt Judæi vitio suo, 249. Legis Dei ignorantia inexcusable, 12. Legis factores quomodoificentur, 12. Legis quæ sunt quæ gentes facere dicantur, 12. Legis opera quæ, 16. Legis opera non justificant, quando faciens ea sibi tribuit, 16. Legis status per quæ firmatur, 18. Legis datæ utilitas, et ad quid data, 27. Legis infirmitas, 27. Legis finis Christus, 49.

Liber et liberatus differunt, 31. Libera et Agar quid significant, 155. Liberum arbitrium in peccatore non omnino præiisse, et qui per ipsum maxime peccant, 31. Liberum arbitrium a nobis non aufertur, 35. Liberum arbitrium non tollit gratia, 109. De libero arbitrio nullo modo præsumendum, 165. Liberum arbitrium bonam voluntatem facere non potest, 182.